
ATL delle Langhe e del Roero

Anno 2007

Presenze totali 2007: 442.999

Differenza Presenze rispetto al 2006: 45.108 (11,34%)

Presenze Presenze [%] Presenze [% cum.]
196.655 44,39% 44,39%
57.984 13,09% 57,48%
56.579 12,77% 70,25%
16.838 3,80% 74,05%
14.557 3,29% 77,34%
11.878 2,68% 80,02%
10.007 2,26% 82,28%
8.573 1,94% 84,21%
7.856 1,77% 85,99%
7.717 1,74% 87,73%
5.399 1,22% 88,95%
5.250 1,19% 90,13%
4.279 0,97% 91,10%
3.738 0,84% 91,94%
3.524 0,80% 92,74%
2.918 0,66% 93,40%
2.167 0,49% 93,89%
2.088 0,47% 94,36%
1.859 0,42% 94,78%
1.645 0,37% 95,15%
1.627 0,37% 95,52%
1.614 0,36% 95,88%
1.593 0,36% 96,24%
1.495 0,34% 96,58%
1.474 0,33% 96,91%
1.415 0,32% 97,23%
1.272 0,29% 97,52%

823 0,19% 97,70%
809 0,18% 97,89%

9.366 2,11% 100,00%
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ATL delle Langhe e del Roero

Anno 2007

Arrivi totali 2007: 195.415

Differenza Arrivi rispetto al 2006: 21.382 (12,29%)

Arrivi Arrivi [%] Arrivi [% cum.]
99.513 50,92% 50,92%
27.130 13,88% 64,81%
18.537 9,49% 74,29%
7.519 3,85% 78,14%
5.931 3,04% 81,18%
4.620 2,36% 83,54%
4.093 2,09% 85,63%
3.121 1,60% 87,23%
2.808 1,44% 88,67%
2.767 1,42% 90,08%
2.072 1,06% 91,14%
1.802 0,92% 92,07%
1.486 0,76% 92,83%
1.149 0,59% 93,42%
1.098 0,56% 93,98%

931 0,48% 94,45%
886 0,45% 94,91%
733 0,38% 95,28%
710 0,36% 95,65%
682 0,35% 95,99%
643 0,33% 96,32%
636 0,33% 96,65%
630 0,32% 96,97%
535 0,27% 97,25%
524 0,27% 97,51%
487 0,25% 97,76%
429 0,22% 97,98%
366 0,19% 98,17%
269 0,14% 98,31%

3.308 1,69% 100,00%
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Offerta Ricettiva - Langhe e Roero

Trend Strutture Ricettive
2000 - 2007
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Trend Posti Letto
2000 - 2007
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